



TALLINNA

POLÜTEHNIKA

Nr. 16 (571)
XIX aastakäik

TALLINNA POLÜTEHNILISE INSTITUUDI PARTEIKOMITEE, REKTORAADI,
ELKNÜ KOMITEE JA AMETIÜHINGUKOMITEE HÄÄLEKANDJA.

Reedel, 5. mail 1967

Tervitus meie
kaastöölisele
ajakirjanduse
päeva puhul!

Ajaleherahvas teeb toimetuse ja oma abiliste tööst kokkuvõtte väärast maipühi. Seda eelkõige nuidugi põhjusel, et nende tähts päev on neli-viis päeva hiljem.

Niisiis — peame kinni üsna vanast tavast ja teeme tänasel

kad ülesanded, üritused ja probleemid jõuavad meie lugejaskonnale ette selle mehe sule kaudu.

Tõnu Koger seisab kirjasaatjate «vanas kaardiväes» instituudis käimise algusest peale. Sinna jääb ta kindlasti ka viimase

ja «Õhtuleht». Peale Heimari täienes Jaagu vägi veel mitme teise lootustandva abilise näol.

Jutujärg läks meil pildimeeste juurde. Nädalas kord või vahel ka harvem astub meie poole sisse Lembit Solom ja paneb

kirjeldamisel, Tiit Merisaari tublidus kinokunsti ja meie uue kinoklubi populariseerimisel, üliõpilaste ehitusmaleva komandöri Toomas Elverki vilgas sulg oma meistriõde kavatsustest ja küllap

Meie tublidest abilistest

ajakirjanduse päeval juttu «Tallinna Polütehniku» tublidest abistest-kaastöölisest. Päril tükk aega andis murda pead selle üle — es panna jutu etteotsa või teiti öeldult — kellest kõige enne uttu teha, kuidas panna kirja pinget. Kuid lahendus sai iguse selleltamalt leheküljelt. Vii hakkamegi pihita otseste asoalistega.

Selle kirjutise juhatab sisse väevakohane joonis meie viljalalt väsimatult karikaturistilt Tõiv Joandilt. Et meie ajalehe ilgedel kajastuksid üliõpilaselu ündmused, rõõmud ja mured karikatuuri näol, selle eest hooitseb Tõiv juba mitme aasta kestel. Ajapuudus on tegur, mis ei näi teda stiimaani segavat.

Kuidas Tõiv ja paar meie eist tublimat kaastööliseid välja väevad, seda näitavad assistent Vello Mespaki sõbralikud šaržid. Kui pajatame Vello Mespakist andast, siis teeme kõige õigemini, kui ütleme kohe alguses välja — tema on «Tallinna Polütehniku» kõige mitmekülgsem kaastöölise. Toredad kirjutised vana Mustamäe lossi taastamisest ja ümberehitamisest instituudi ohvik-klubiks või teistest sündrustest, följetonid, karikatuurid, aršid ja kõikvõimalik muu kaastöö edeneb tema käes alati väga iiresti. Võtab platsi kirjutusmaina ees ja ütleb, et — palun data kolm-nelikümmend minutit. Hea lugu ongi varsti toimeuse laual.

Kõik me teame, kui suur on öökoormus ELKNÜ TPI komitee sekretäri Peeter Vähil. Kuid leuelugejad mäletavad, et ta jõulis juba sügispäevil meie aktiivemate sulemeeste esiritta. Arvu-

«koolipäevani» ja muidugi ka kauem. Sagedane kaastöö, rohked ettepanekud, alatine osavõtt toimetuse üritustest — need on osake Tõnu tegevusest meie kaastöölisena.



Tõiv Joandi

Et Jaak Palvari teeb pressigrupi esimehena kõige paremat tööd kogu õppeasutuses, see on rõõmustav vana tõsiasi. Mis majandusteaduskonnas tulemas ja juhtunud, sellest saab toimetuse ja lugejaspere teada tublisti varem ja paremini kui teistes teaduskondades. Jaak hankis endale viljaka ja energilise «konkurendi». Heimar Lenk — see noormees sai teile tuttavaks sügiskuudel. Fotoaparaat üle õla, sulg alati vilgas, nii tunneb teda meie ajaleht ja linnahäälkand-

laule paki päevapilt. Küll tegevusest laboratooriumides või õppekorpus, etüüde loodusest kõigil neljal aastaajal. Meie kõige suurem fotograaf — see oleks kõige tabavam ütelus tema kohta. Kui vaja, saab kõhku hakkama ka sõnalise osaga.

Uute tublide abiliste nimekirja kanname heameelega ka Igor Zukovetsi. Ettevõtlik sõnumitekirjutaja, hoolas pildimeister ja kõigest kasulikust, mida ta näeb ja kuuleb, annab ruttu teada toimetusele. Ei hoiu kokku väeva uute kaastöölise hankimisel.

Kui ehitusmalev tegi viimaseid nädalaid tööd Saaremaal, jõudsid meieni «Pudemid Sõrve rühma päevikust» ja «See on meie Muhu». Huumoriteri saare- ja mandirahva keelest ja kõnest, noorte ehitajate rõõmud ja tähelepanekud ja muu kena kajastus nendes Tartu Riikliku Ülikooli üliõpilase Lennart Pilleri ja meie Liina Saha kirjutistes. Liinale sai esiktöö heaks harjumuseks ja kui ilmub toimetuse lauale tema uus lugu, siis on õigust ütelda ilma lugemata teada, et selles leidub huumorit, mõtte-



Peeter Vähi

värskust ja uudeid ettepanekuid. Meie ei kahtle selles, et ka Lennart Piller teeb täienduseks vanadele uusi ja veelgi paremaid edusamme selles harrastuses.

Meid rõõmustavad Kurti Vool oma vaimukate karikatuuridega, Ants Lõhmuse alaline hool ÜTÜ ja erialaringide töötegevuse



Tõnu Koger

varsti ka töödest pajutamisel, Maie Vaga uued mõtted-arutlused, vanemlaborant Elvi Gailiti karikatuurid ja kaasabi ajalehe illustreerimisel, Tiit Lilleoru laadustas stiilis lood.

Heameelega tuleme tänu meelde abivalmeid õpperühmi EE-102 ja KU-31. Kui oleme oma kaastöömuredes kõnelnud Peeter Palule, Kalju Looitsale või Urmas Männile või KU esindajale Endla Vellendile, on kirjutiste saamine sama hea kui kindel.

Tuleb tunnustavalt märkida ka kehalise kasvatus kateedri ja NLKP ajaloo kateedri mahukat kaastööd ning elektrotehnikateaduskonna pere saadast esinemist «Tallinna Polütehniku» veergudel.

Järjekindlalt on viimastel kuudel võtnud oma ülesandeks ÜTÜ ürituste ja kavatsuste valgustamise ühingu esimees Milvi Loitve, suure huviga ootab lugejaspere dotsent Ustus Aguri lugusid, kirjutiste ja nõuannete eest tuleb öelda kiidusõnu dotsent Aleksander Garšnekile.

Kui teha lõpuks veel üks kokkuvõtte, siis ütleme, et teistest kaugele ette on jõudnud kaastöö mahu ja probleemistiku poolest meie komsomolikomitee.

«Tallinna Polütehniku» toimeetus avaldab kõigile oma abilistele tänu kaastöö eest ja soovib neile edasiseks parimat edu!

Autasustamisi

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kõrgema ja Kesk-eriha-

aastapäeva väärilikeks tähistamiseks.

Tööülesannete eeskujuliku täitmise ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest avaldas sm. M. Pesti kiitust dotsent USTUS AGURILE, lukksepp-mehaanik ANU EICH-HORNILE, professor EDUARD KULLILE ja vanemõpetaja AH-TO LÕHMUSELE ning määras vanemõpetaja HEINO KRUSBERGILE ja valvur ALMA AMOSELE rahalise preemia.



Meie rahvas maidemonstratsioonil

ELKNÜ TPI organisatsiooni konverentsi delegaadid!

Konverents (organisatsiooniline) toimub neljapäeval, 11. mail algusega kell 11 «Eesti Energia» saalis.

Delegaatide registreerimine algab sealsamas kell 10.30.

ELKNÜ TPI Komitee esitab konverentsile järgmise päevakorra:

- 1) Informatsiooniline ülevaade organisatsiooni tööst ja tema ees seisvatest ülesannetest. Ettekandja P. Vähi.
- 2) Siseorganisatsioonilise struktuurist ja distsipliinist. Ettekandja K. Joakit.
- 3) Organisatsioonilised küsimused.

ELKNÜ TPI Komitee.

